

Jeszcze o zebraniu CKMiS SEP

W uzupełnieniu informacji o zebraniu Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów SEP z wczorajszego Infosepika fotografią ilustrującą przebieg zebrania.



Fot. 1. Uczestnicy zebrania podczas obrad. *fot. Iwona Fabjańczyk*

Spotkania noworoczne

- W dniu 18 stycznia 2013 r. w Kielcach w sali restauracji „Okraglak” w kompleksie budynków Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego odbyło się tradycyjne Spotkanie Noworoczne Zarządu Oddziału Kieleckiego SEP z członkami i sympatykami SEP. Wśród zaproszonych gości byli: obecny i były dziekan Wydziału Elektrotechniki, Automatyki i Informatyki Politechniki Świętokrzyskiej prof. prof.: Antoni Różowicz i Andrzej Kapłon, wiceprzewodniczący Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa Wojciech Płaza, prezes ZPUE Włoszczowa S.A. Andrzej Grzybek, przedstawiciele dyrekcji PGE Dystrybucja Skarżysko Kamienna oraz dyrektorzy Rejonów Energetycznych. Obecni byli członkowie Zarządu Oddziału na czele z prezesem Oddziału Kol. Grzegorzem Mieczkowskim, liczne grono osób zasłużonych dla SEP oraz prezesi i przedstawiciele kół zakładowych i terenowych. W swoim wystąpieniu prezes Oddziału przywitał przybyłych gości oraz omówił działalność i rozwój Oddziału SEP w minionym roku oraz przedstawił planowane działania na rok bieżący. Następnie zaproszeni goście w krótkich wystąpieniach przekazali dla Oddziału życzenia wielu dalszych sukcesów na polu działań stowarzyszeniowych. Dalsza część spotkania miała charakter kameralny, przy muzyce, poczęstunku i kieliszku wina, przebiegła w miłej i serdecznej atmosferze.

Opracowano na podstawie informacji nadesłanej przez O. Kielecki SEP

- W dniu 19 stycznia 2013 r. w hotelu BRISTOL Tradition & Luxury w Rzeszowie odbył się tradycyjny Bal Elektryka zorganizowany przez Oddział Rzeszowski SEP. Bal ten odbył się dokładnie w 50 rocznicę pierwszego balu SEP w Rzeszowie.



Fot. 2. Otwarcie balu. Od lewej: prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP Kol. Bolesław Pałac, dyrektor hotelu Barbara Pawliczuk.

Atrakcją balu był występ elitarniej grupy akrobatycznej z klubu Elite Talent Club – finalistów edycji Mam Talent (TVN). Uczestnicy balu mogli się zapoznać w zasadami gry w kasynie hotelowym, gdzie menadżer przedstawiał zasady i warunki gry.



Fot. 3. Cała sala tańczy.....

Bal przebiegał w serdecznej i miłej atmosferze, a uczestnicy już umawiali się na spotkanie za rok.

Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP Bolesław Pałac

Krótko

- W e-mailu przesłanym do Biura SEP Prezes Oddziału Częstochowskiego SEP Kol. Zenon Panicz poinformował o przekazaniu nominacji do Rady Programowej II Kongresu Elektryki Polskiej dziekanowi Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej prof. Lechowi Borowikowi.

- Na wniosek Oddziału Bielsko-Biała SEP skład Rady Programowej Śląskich Wiadomości Elektrycznych został poszerzony o prof. Igora Kurytnika kierownika Katedry Elektrotechniki i Automatyki Akademii Techniczno-Humanistycznej. Gratulujemy!